Tvattstall IC1

S
GTIN 7393069025750

Art. nr IC1-32N
RSK nr 7521079
Beskrivning

Tvattstall Icon, IC1, for underlimning. Utan

braddavlopp.

IC1-22N underlimmat handfat, polerad
IC1-32N underlimmat handfat, slipad

Utvandiga matti mm
Djup i mm

Matt lada i mm
Placering avloppshal
Material
Materialtjocklek i mm
Monteringshojd i mm
Bruttovikt i kg
Nettovikt i kg

Vikt, pall

Antal per pall
Designer

Installation

525 x 334 x 97
97

500 x 310 x 83
C

AISI 304

0,9

850

2.31

1.36

94.30

30
HalvorThorsen

Folj installationsbeskrivningen som medféljer

produkten.
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